
UCHWAŁA NR LXI/495/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Szprotawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 70 § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2022 r. poz. 1510, 
1700 i 2140, z 2023 r. poz. 240 i 641) Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Szprotawy odwołuje się z dniem 28 lipca 2023 r. Panią Magdalenę Brygidę 
Małolepszą ze stanowiska  Skarbnika Gminy Szprotawa. 

§ 2. Odwołanie jest równoznaczne z wypowiedzeniem stosunku pracy z powołania z zachowaniem 
ustawowego okresu wypowiedzenia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 401DBCF4-A620-4AB4-BCC1-ED5CB5BA34C7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


